修訂日期：113年 6月 5日

食品衛生管理人員申報書

受文者：彰化縣衛生局

主旨：茲依食品製造工廠衛生管理人員設置辦法申報本工廠(公司)衛生管理

人員，請准予核備，請鑒核。

說明：

一、申請工廠(公司)製造類別：

二、擬申報食品衛生管理人員：

三、檢附資料

(一) 食品製造工廠衛生管理人員資料表一式三份

(二) 照片三張(黏貼於食品製造工廠衛生管理人員資料表)

(三) 衛生管理人員資格證明文件(如學歷、相關特定考試及格證明文

件、工作經驗證明等)、身分證、契約書影本各乙份

(四) 工廠登記證明文件影本乙份（需加蓋公司印章）

申請廠商：                                         (公司章)

負 責 人：                                        （簽 章）

工廠地址：

聯絡電話：

中   華   民   國        年        月        日